[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 12 ноября 2021 г.
	№ 142
	п. Эгвекинот

О выдвижении кандидатуры Кучеровой Е.Н. в состав Избирательной комиссии Чукотского автономного округа с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации», пунктом 4 статьи 1 Закона Чукотского автономного округа от 27 января 2000 года № 09-ОЗ «Об Избирательной комиссии Чукотского автономного округа», Совет депутатов городского округа Эгвекинот
Р Е Ш И Л:

1. Выдвинуть кандидатуру Кучеровой Елены Николаевны, гражданка Российской Федерации, 18.05.1972 года рождения, образование высшее, место работы: Общество с ограниченной ответственностью «Пищевой комплекс «Полярный», заместитель главного бухгалтера, для назначения в состав Избирательной комиссии Чукотского автономного округа с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение Губернатору Чукотского автономного округа для принятия решения о назначении члена Избирательной комиссии Чукотского автономного округа с правом решающего голоса.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот Шаповалову Н.С.
	Глава

городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

                 городского округа Эгвекинот

	                         Р.В. Коркишко

	                                          Н.С. Шаповалова